Wien, ÖStA KA Kartensammlung BIX a 764-800.	Lit. C. ad Relat. XX. Mappa XVIII. ⁹³
Wien, ÖStA KA Kartensammlung BIX a 790-800.	Lit. E. Relat. XVI. Mappa XVII. ⁹⁴
Wien, ÖStA KA Kartensammlung BIX C 829	Lit. E. ad Relat. V. Mappa II. ⁹⁵
Wien, ÖStA KA Kartensammlung BIX C 829-1;	Lit. H. ad Relat. XXVI. Mappa XXII. ⁹⁶
Wien, ÖStA KA Kartensammlung BIX C 829-2;	Lit. H. ad Relat. XXVI. Mappa XXII. ⁹⁷
Wien, ÖStA KA Kartensammlung BIX C 829-3;	Lit. E. ad Relat. V. Mappa II. ⁹⁸
Wien, ÖStA KA Kartensammlung BIX X 829-4;	Lit. K. ad Relat. IX. Mappa VII.
Wien, ÖStA KA Kartensammlung BIX C 829-5,	Lit. B. annex. Relat. XX. Mappa XVIII. ⁹⁹
Wien, ÖStA KA Kartensammlung BIX C 829-6	(without impurum-copy)
Wien, ÖStA KA Kartensammlung BIX C 829-7;	Lit. A. ad Relat. XIV. Mappa XII.
Wien, ÖStA KA Kartensammlung BIX C 829-8;	Lit. B. ad Relat. VI. Mappa III.tia ¹⁰⁰
Wien, ÖStA KA Kartensammlung BIX C 830;	Lit. A. ad Relat. X. ¹⁰¹
Wien, ÖStA KA Kartensammlung BIX C 831.	Lit. A. ad Relat. X. ¹⁰²
Wien, ÖStA KA Kartensammlung BIX C. 832	Lit. A. ad Relat. X. Mappa VIII. ¹⁰³
Wien, ÖStA KA Kartensammlung BIX C 834	Lit. B. ad annex. A. Relat. XVI. ¹⁰⁴

I bring your attention to the unsigned but carefully crafted Bolognese Maps:

⁹² I have been working on cataloging them.

⁹³ Copia Mappae, quae, una cum praecedente, per Staffetta, Aulae, est transmissa. Datum, Sisszek; d. 4. April. 1700 (Mappa XVIII.)

⁹⁴ ; Hujus Mappae Copia, per Staffetta, Aulae est transmissa. Datum Sisszek, d. 4. Febr. 1700

⁹⁵ Copia Mappae, quaem uni cum priori mappa, a Belgrad, usque ad Confluxum Unnae per Dn. Com. Simonetti Viennam missa est. Datum, Novi, Croatiae, d. 12. Junii. 1699.

⁹⁶ Copia Mappae, quae, per Dn Schmied, una cum sequente, et planta aggeris Brod, Aulae est transmissa. Datum, Jacovar; d. 20. Augusti; 1700.

⁹⁷ Copia Mappae, quae, per Dn Schmied, una cum sequente, et planta aggeris Brod, Aulae est transmissa. Datum, Jacovar; d. 20. Augusti; 1700.

⁹⁸ Copia Mappae, quaem uni cum priori mappa, a Belgrad, usque ad Confluxum Unnae per Dn. Com. Simonetti Viennam missa est. Datum, Novi, Croatiae, d. 12. Junii. 1699.

⁹⁹ Copia Mappae, quae, una cum sequenti, per Staffetta, Viennam missa est. Datum Sisszek, d. 4. April. 1700

¹⁰⁰ Copia Mappae, quae per Dn. Com. Rabatta, Viennam missa est. Datum, Sluin, d.22. Junii, 1699.

¹⁰¹ Una cum altera sequente Mappa, per Comitem Simonetti, Viennam missa est. Datum, Novi, Croatiae, d. 12. Junii 1699.

¹⁰² Una cum altera sequente Mappa, per Comitem Simonetti, Viennam missa est. Datum, Novi, Croatiae, d. 12. Junii 1699.